
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Scuole Viale Adua (Liceo)

V. ADUA (BV.V.Vivaldi)

SCUOLE MONSUMMANO

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

San Francesco -> Matteotti

V. ADUA (BV.V.Vivaldi)

PONTELUNGO

SPAZZAVENTO

MASOTTI

PR. LUCCHESE (Bv. Castellina)

ARCO DI SERRAVALLE

AMENDOLA, 38 FR. (La Colonna/A)

MONSUMMANO (scambiatore)

Monsummano Piazza

P. MARTIRI, 8  (Cintolese)

CHIESINA PONZIANI, 252

BIZZARRINO

CASTELMARTINI

Colonna di Larciano

BICCIMURRI

LARCIANO

LAMPORECCHIO

LARCIANO CASTELLO

59053027

06:07

06:09

06:10

06:16

06:18

|

06:26

|

|

|

|

06:33

06:35

06:40

59053017

06:00

|

|

06:04

06:07

06:10

06:12

06:13

06:19

06:21

|

06:27

|

|

|

|

06:33

06:35

06:40

59053009

06:12

06:14

06:15

06:21

06:23

|

06:31

|

|

|

|

06:38

06:40

|

06:45

59053003

06:35

|

|

06:41

06:45

06:48

06:50

06:51

06:57

06:59

59053005

06:59

07:01

07:02

07:08

07:10

59053013

13:03

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:08

13:11

13:15

59053021

13:10

13:14

13:20

13:23

13:27

13:30

13:32

13:33

13:39

13:41

|

13:49

|

|

13:54

13:56

|

13:56

14:01

59053019

13:10

13:15

13:23

13:26

13:29

13:32

13:34

13:35

13:41

13:43

|

13:49

|

|

|

|

13:55

13:57

14:02

59053015

14:10

14:12

|

|

|

|

|

14:16

14:20

14:23

14:25

14:26

14:32

14:34

14:35

59053025

14:10

|

|

14:16

14:20

14:23

14:25

14:26

14:32

14:34

|

14:42

|

|

14:47

14:49

|

14:51

14:56

59053011

14:10

14:14

|

|

14:20

14:24

14:27

14:29

14:30

14:36

14:38

|

14:46

14:49

14:53

14:56

14:58

|

15:00

|

15:04

59053023

14:15

14:18

14:23

14:24

14:28

14:31

14:33

14:34

14:40

14:42

|

14:50

|

|

|

|

14:57

14:59

15:04

Feriale escluso Sabato

Linea: 53 PISTOIA STAZIONE FS-MASOTTI-SERAVALLE PISTOIESE-MONSUMMANO T.ME-LAMPORECCHIO/PESCIA

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Scuole Viale Adua (Liceo)

V. ADUA (BV.V.Vivaldi)

SCUOLE MONSUMMANO

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

San Francesco -> Matteotti

V. ADUA (BV.V.Vivaldi)

PONTELUNGO

SPAZZAVENTO

MASOTTI

PR. LUCCHESE (Bv. Castellina)

ARCO DI SERRAVALLE

AMENDOLA, 38 FR. (La Colonna/A)

MONSUMMANO (scambiatore)

Monsummano Piazza

P. MARTIRI, 8  (Cintolese)

CHIESINA PONZIANI, 252

BIZZARRINO

CASTELMARTINI

Colonna di Larciano

BICCIMURRI

LARCIANO

LAMPORECCHIO

LARCIANO CASTELLO

59053027

06:07

06:09

06:10

06:16

06:18

|

06:26

|

|

|

|

06:33

06:35

06:40

59053017

06:00

|

|

06:04

06:07

06:10

06:12

06:13

06:19

06:21

|

06:27

|

|

|

|

06:33

06:35

06:40

59053009

06:12

06:14

06:15

06:21

06:23

|

06:31

|

|

|

|

06:38

06:40

|

06:45

59053003

06:35

|

|

06:41

06:45

06:48

06:50

06:51

06:57

06:59

59053005

06:59

07:01

07:02

07:08

07:10

59053013

13:03

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:08

13:11

13:15

59053021

13:10

13:14

13:20

13:23

13:27

13:30

13:32

13:33

13:39

13:41

|

13:49

|

|

13:54

13:56

|

13:56

14:01

59053019

13:10

13:15

13:23

13:26

13:29

13:32

13:34

13:35

13:41

13:43

|

13:49

|

|

|

|

13:55

13:57

14:02

59053015

14:10

14:12

|

|

|

|

|

14:16

14:20

14:23

14:25

14:26

14:32

14:34

14:35

59053025

14:10

|

|

14:16

14:20

14:23

14:25

14:26

14:32

14:34

|

14:42

|

|

14:47

14:49

|

14:51

14:56

59053011

14:10

14:14

|

|

14:20

14:24

14:27

14:29

14:30

14:36

14:38

|

14:46

14:49

14:53

14:56

14:58

|

15:00

|

15:04

59053023

14:15

14:18

14:23

14:24

14:28

14:31

14:33

14:34

14:40

14:42

|

14:50

|

|

|

|

14:57

14:59

15:04

Sabato

Linea: 53 PISTOIA STAZIONE FS-MASOTTI-SERAVALLE PISTOIESE-MONSUMMANO T.ME-LAMPORECCHIO/PESCIA

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LAMPORECCHIO

MONTECATINI Piazza Italia

LARCIANO CASTELLO

LARCIANO

COLONNA DI LARCIANO

BICCIMURRI

FRANCESCA SUD,11 (Bv. Castelmartini)

CHIESINA PONZIANI, 252

BIZZARRINO

FRANCESCA SUD, 467  (Pazzera)

P. MARTIRI, 6 F Fr. (Cintolese)

SCUOLE MONSUMMANO

Monsummano Ist Forti

Monsummano Piazza

MONSUMMANO (scambiatore)

MASOTTI

SPAZZAVENTO

SPARTITOIO, 119  (Bv. Sc. A. FRANK)

PONTELUNGO

vle Adua bv Panconi

Pertini, 716 Fr. (Il Castello)

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

PISTOIA Piazza Dante

59053026

07:04

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:20

|

07:24

59053002

07:00

07:09

07:12

|

07:17

|

|

07:25

|

07:29

59053012

06:59

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:07

07:09

07:18

07:21

07:33

|

|

|

07:36

|

07:40

59053008

06:35

|

|

06:42

|

06:46

06:50

06:51

06:55

06:58

07:01

|

|

07:08

07:10

07:19

07:22

07:34

|

|

|

07:37

07:41

59053024

06:40

|

|

06:44

06:46

|

06:49

|

|

06:51

06:54

|

|

07:01

07:03

07:12

07:15

|

07:20

|

|

07:28

|

07:32

59053006

07:11

07:20

07:23

|

07:28

|

|

07:36

|

07:40

59053016

06:40

|

|

06:44

|

06:46

06:49

|

|

06:51

06:54

07:05

07:08

07:09

07:11

07:22

|

|

|

07:32

|

07:39

|

07:46

59053014

06:45

06:50

|

06:52

06:55

|

|

06:57

07:00

|

|

07:07

07:09

07:18

07:21

|

07:26

07:30

|

07:37

|

07:41

59053018

14:02

|

|

14:06

|

14:08

14:11

|

|

14:13

14:16

|

|

14:23

14:25

59053022

14:25

|

|

14:29

14:31

|

14:34

|

|

14:36

14:39

|

|

14:46

14:48

14:57

15:00

|

15:05

|

15:11

|

15:14

59053010

15:05

15:10

|

15:12

15:15

|

|

15:17

15:20

|

|

15:27

15:29

15:38

15:41

|

15:46

15:50

|

15:57

|

16:01

Feriale escluso Sabato

Linea: 53 LAMPORECCHIO/PESCIA-MONSUMMANO T.ME-SERAVALLE PISTOIESE-MASOTTI-PISTOIA STAZIONE FS

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LAMPORECCHIO

MONTECATINI Piazza Italia

LARCIANO CASTELLO

LARCIANO

COLONNA DI LARCIANO

BICCIMURRI

FRANCESCA SUD,11 (Bv. Castelmartini)

CHIESINA PONZIANI, 252

BIZZARRINO

FRANCESCA SUD, 467  (Pazzera)

P. MARTIRI, 6 F Fr. (Cintolese)

SCUOLE MONSUMMANO

Monsummano Ist Forti

Monsummano Piazza

MONSUMMANO (scambiatore)

MASOTTI

SPAZZAVENTO

SPARTITOIO, 119  (Bv. Sc. A. FRANK)

PONTELUNGO

vle Adua bv Panconi

Pertini, 716 Fr. (Il Castello)

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

PISTOIA Piazza Dante

59053002

07:00

07:09

07:12

|

07:17

|

|

07:25

|

07:29

59053012

06:59

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:07

07:09

07:18

07:21

07:33

|

|

|

07:36

|

07:40

59053008

06:35

|

|

06:42

|

06:46

06:50

06:51

06:55

06:58

07:01

|

|

07:08

07:10

07:19

07:22

07:34

|

|

|

07:37

07:41

59053024

06:40

|

|

06:44

06:46

|

06:49

|

|

06:51

06:54

|

|

07:01

07:03

07:12

07:15

|

07:20

|

|

07:28

|

07:32

59053006

07:11

07:20

07:23

|

07:28

|

|

07:36

|

07:40

59053016

06:40

|

|

06:44

|

06:46

06:49

|

|

06:51

06:54

07:05

07:08

07:09

07:11

07:22

|

|

|

07:32

|

07:39

|

07:46

59053014

06:45

06:50

|

06:52

06:55

|

|

06:57

07:00

|

|

07:07

07:09

07:18

07:21

|

07:26

07:30

|

07:37

|

07:41

59053018

14:02

|

|

14:06

|

14:08

14:11

|

|

14:13

14:16

|

|

14:23

14:25

59053022

14:25

|

|

14:29

14:31

|

14:34

|

|

14:36

14:39

|

|

14:46

14:48

14:57

15:00

|

15:05

|

15:11

|

15:14

59053010

15:05

15:10

|

15:12

15:15

|

|

15:17

15:20

|

|

15:27

15:29

15:38

15:41

|

15:46

15:50

|

15:57

|

16:01

Sabato

Linea: 53 LAMPORECCHIO/PESCIA-MONSUMMANO T.ME-SERAVALLE PISTOIESE-MASOTTI-PISTOIA STAZIONE FS

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


